

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ...โครงการศึกษาจัดลำดับความสำคัญแผนงาน เพื่อบรรเทาอุทกภัยในลุ่มน้ำเจ้าพระยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...กองวิเคราะห์โครงการและงบประมาณ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘,๗๑๐,๓๒๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒.....
เป็นเงิน ๑๘,๗๐๖,๘๒๐.๐๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร.....บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา.....ศึกษาแผนหลัก แผนปฏิบัติการ และแนวทางการพัฒนา.....
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา.....ตามที่ระบุไว้ใน...(TOR).....
 - ๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา๑๑..... คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ บาท
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)—.....บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่นๆบาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - ๙.๑ ...นายปรีชา สุขกล้า.....ที่ปรึกษาด้านบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ.....
 - ๙.๒ ...นายทศพล วงศ์วาร.....ผู้อำนวยการกองวิเคราะห์โครงการและงบประมาณ.....
 - ๙.๓ ...นายชัยวัฒน์ จันทวี.....ผู้อำนวยการกลุ่มแผนงานและโครงการ.....
 - ๙.๔ ...นายอภิชาติ จิระเจริญผล.....วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ.....
 - ๙.๕ ...นายธนศ กุลกรนิธิธรรม.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ...๑. ราคาได้มาจากคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
 - ...๒. ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด.....
 - ...๓. คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง.....

กองวิเคราะห์โครงการและงบประมาณ

โครงการศึกษาจัดลำดับความสำคัญแผนงานเพื่อรับทราบข้อมูลภัยไม่คุ้มกับเจ้าพระยา 19.303.920 บาท

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ	สัญญาเลขที่
7.0	1. ค่าจ้างเหมาจ่าย						
6.0	1.1. ค่าจ้างบุคลากรหลัก						
6.0	ผู้จัดการโครงการ	คน-เดือน	134,900	134,900	944,300.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
6.0	รองผู้จัดการโครงการ/ผู้เชี่ยวชาญด้านวางแผนโครงการ	คน-เดือน	134,900	134,900	809,400.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านอุทกวิทยา	คน-เดือน	141,100	141,100	846,600.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-22	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านชลประทาน	คน-เดือน	105,200	105,200	631,200.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านทรัพยากรน้ำ	คน-เดือน	134,900	134,900	809,400.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านออกแบบอาคารชลศาสตร์	คน-เดือน	134,900	134,900	809,400.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
5.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านเอกสารสิทธิ์ สังกัด และองค์กร	คน-เดือน	141,100	141,100	705,500.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-22	
5.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านประมาณราคา	คน-เดือน	134,900	134,900	674,500.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
5.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านเศรษฐศาสตร์/เศรษฐศาสตร์สิ่งแวดล้อม	คน-เดือน	141,100	141,100	705,500.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-22	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านประชาสัมพันธ์และการมีส่วนร่วม	คน-เดือน	141,100	141,100	846,600.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-22	
6.0	ผู้เชี่ยวชาญด้านระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์ (GIS)	คน-เดือน	136,600	136,600	819,600.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-21	
64.0	รวมค่าจ้างบุคลากรหลัก	บาท			8,602,000.00		
70	1.2. ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน						
70	- วิศวกรช่วย (10 คน)	คน-เดือน	30,000	30,000	2,100,000.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-23	
21	- นักวิชาการช่วย (10 คน)	คน-เดือน	30,000	30,000	2,100,000.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-23	
28	- เลขานุการ (3 คน)	คน-เดือน	15,000	15,000	315,000.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-23	
189	- พนักงานพิมพ์ดีด (4 คน)	คน-เดือน	12,000	12,000	336,000.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-23	
11	รวมค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน	บาท			4,851,000.00		
11	1.3. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานพิจารณาสภาพภูมิประเทศในสนาม						
	บุคลากรหลัก	คน					
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง	คนละ 21 วัน	270	5,670	62,370.00	อัตราค่าเบี้ยเลี้ยงสำหรับระดับเชี่ยวชาญขึ้นไป	
	- ค่าที่พัก	คนละ 14 คืน	1,200	16,800	184,800.00	อัตราค่าที่พักสำหรับระดับเชี่ยวชาญขึ้นไป (เหมาจ่าย)	
	- ค่าพาหนะ และค่าแท็กซี่	คนละ 7 ครั้ง ไป-กลับ	600	4,200	46,200.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-1+ค่าแท็กซี่ 400 บาท	
	- ค่าเช่ารถไปสนาม	คนละ 21 วัน	2,500	52,500	288,750.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-1	เฉลี่ยครั้งละ 2 คน
20	บุคลากรสนับสนุน	คน					
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง	คนละ 45 วัน	240	10,800	216,000.00	อัตราค่าเบี้ยเลี้ยงสำหรับระดับชำนาญการพิเศษลงมา	
	- ค่าที่พัก	คนละ 36 คืน	800	28,800	576,000.00	อัตราค่าที่พักสำหรับระดับชำนาญการพิเศษลงมา (เหมาจ่าย)	
	- ค่าพาหนะ และค่าแท็กซี่	คนละ 9 ครั้ง ไป-กลับ	600	5,400	108,000.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-1+ค่าแท็กซี่ 400 บาท	
	- ค่าเช่ารถไปสนาม	คนละ 45 วัน	2,500	112,500	562,500.00	อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานประมาณ 2560 หน้า 1-1	เฉลี่ยครั้งละ 4 คน
	รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานพิจารณาสภาพภูมิประเทศในสนาม	บาท			2,044,620.00		

กองวิเคราะห้โครงการและงบประมาณ

โครงการศึกษาจัดลำดับความสำคัญแผนงานเพื่อบรรเทาอุทกภัยในลุ่มน้ำเจ้าพระยา 19-303.920 บาท

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ	สัญญาเลขที่
9	1.4. ค่าใช้จ่ายสำนักงาน						
9	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	เดือน	15,000	15,000	135,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
9	ค่าเช่าอุปกรณ์สำนักงาน	เครื่อง-เดือน	15,000	15,000	135,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
9	ค่าติดต่อสื่อสารภายในประเทศ	เดือน	10,000	10,000	90,000.00	มติ ครม. 4 กุมภาพันธ์ 2546 แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยอีตราใหม่	
	รวมค่าใช้จ่ายสำนักงาน				360,000.00		
180	1.5 ค่าใช้จ่ายมวลชนสัมพันธ์/ประชาสัมพันธ์/การมีส่วนร่วม						
500	ประชุมชุมชนในมณฑลจำนวน 1 ครั้ง	คน-ครั้ง	1,000	1,000	180,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
125	ค่าจัดประชุมกลุ่มย่อย 2 ครั้ง (50 คน/กลุ่ม) จำนวน 5 กลุ่ม	คน-ครั้ง	600	600	300,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
180	ประชุมสัมมนาโครงการ 1 ครั้ง	คน-ครั้ง	1,000	1,000	125,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
2,000	ประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการจำนวน 1 ครั้ง	คน-ครั้ง	1,000	1,000	180,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
2	ค่าจัดทำแผ่นพับ/จดหมายข่าว	ชุด	2.00	2.00	4,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
2	ค่าทำวีดิทัศน์ไม่เกิน 5 นาที	ชุด	200,000	200,000	400,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
2	ค่าสื่ออื่นๆ	ครั้ง	450,000	450,000	900,000.00	ประยุกต์ใช้อัตราค่าตอบแทนปี 2561 สำนักงานประมาณ	
	รวมค่าใช้จ่ายมวลชนสัมพันธ์/ประชาสัมพันธ์/การมีส่วนร่วม				2,089,000.00		
	2. ค่าจ้างส่วนที่เบ็ดเสร็จ						
30	2.1 ค่าจัดทำรายงานและเอกสาร						
20	เอกสารสัญญาจ้าง	ชุด	500	500	15,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	รายงานการเริ่มงาน	ชุด	500	500	10,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	รายงานฉบับกลาง	ชุด	1,000	1,000	20,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	ร่างรายงานฉบับสุดท้าย	ชุด	500	500	10,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	- ร่างรายงานสรุปสำหรับผู้บริหาร (ภาษาไทย)	ชุด	2,500	2,500	50,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	- ร่างรายงานหลัก	ชุด	500	500	10,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	- ร่างรายงานภาคผนวก	ชุด	700	700	14,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	- ร่างรายงานการประชาสัมพันธ์และการมีส่วนร่วมของประชาชน	ชุด	700	700	14,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	- ร่างรายงานการบริหารจัดการน้ำ	ชุด	700	700	14,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	

กองวิเคราะห์โครงการและงบประมาณ

โครงการศึกษาจัดทำฐานข้อมูลเพื่อระบบงานเพื่อระบบวิทยุสื่อสาร 19.303.920 บาท

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ	สัญญาเลขที่
50	รายงานฉบับสุดท้าย	ชุด	500	500	25,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานสรุปสำหรับผู้บริหาร (ภาษาไทย)	ชุด	1,000	1,000	50,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานสรุปสำหรับผู้บริหาร (ภาษาอังกฤษ)	ชุด	3,000	3,000	150,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานหลัก	ชุด	500	500	25,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานภาคผนวก	ชุด	1,000	1,000	50,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานการประชาสัมพันธ์และการมีส่วนร่วมของประชาชน	ชุด	1,000	1,000	50,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
50	- รายงานการบริหารจัดการน้ำ	ชุด	1,000	1,000	50,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
20	รายงานนิติโครงการ	ชุด	500	500	10,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
4	แบบจำลองทางคณิตศาสตร์ที่ใช้ในการวิเคราะห์และระบบฐานข้อมูล	ชุด	50,800	50,800	203,200.00	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูงและเครื่องพิมพ์เลเซอร์ ครุภัณฑ์ กรมชลประทาน	
180	พร้อมคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ใช้งาน	ชุด	300	300	54,000.00	คู่มือการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง	
	รวมค่าจัดทำรายงานและเอกสาร	บาท			760,200.00		
	รวม				18,706,820.00		
	ค่าภาษี 0 %				0.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				18,706,820.00		

หมายเหตุ : รายการค่าใช้จ่าย สามารถหักได้ ตามความเหมาะสม แต่ต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณ
คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างที่ปรึกษา เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายวิชา สุขกล้า) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายเทพพล วงศ์วาร) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชัยวัฒน์ จันทวี) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายอภิชาติ จิระเจริญผล) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

ลงชื่อ.....
(นายณนต กุลศิริมิตร) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ